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SPF Seniorerna Maria Högalid, org nr 802409-3349  

Verksamhetsberättelse för år 2021 
 
Styrelse  
Gunilla Lagerstedt, ordförande 
Cecilia Söderman, vice ordförande  
Anita Bengtar, sekreterare 
Stig-Lennart Ebberstein, kassör 
Anne-Louise Ingerdal, klubbmästare 
Ewa Dahlman, medlemssekreterare 
Ulla Waern, ledamot  

Revisorer 
Nils Ström  
Margot Benisch  
Inga-Lill Larsson  

Valberedning  
Ritva Ståhl  
Sören Kågedal 

 

Årsmöte  
Föreningen samlades via Zoom till årsmöte den 24 februari, 28 medlemmar deltog. 
Medlemsavgiften till föreningen blev oförändrad dvs 295 kr för medlem och 100 kr för vän-
medlem.  

Medlemmar 
Vid årets slut var vi 910 medlemmar och 8 vänmedlemmar. Under året har 36 medlemmar 
avlidit, 35 medlemmar har lämnat vår förening av annan orsak och vi har fått 51 nya med-
lemmar.  

Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året, sedan mars till och med augusti har 
mötena skett digitalt, protokollen har lästs och justerats digitalt. Därefter har mötena hållits 
på Rosenlundsgatan. 

Månadsträffar våren 
Vi har haft tre digitala månadsträffar och en Sommarlunch utomhus. 
29 januari - Föredrag om USA-valet av Olle Wästberg 
10 mars - Föredrag om Carl Larsson av Ola Gäverth 
31 mars - Föredrag om Karin Larsson av Ola Gäverth  
8 juni och 15 juni - Sommarluncher på Ekermanska Malmgården 
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Månadsträffar hösten 
Vi har haft tre månadsträffar i Svärdet på Rosenlundsgatan 44 A.  
23 september - Musikunderållning av ”Grabbarna från Eken” 
21 oktober - Ost och vin samt quiz 
25 november - Föredrag om ”Flytten av Kiruna” av Göran Cars 
8 och 9 december - Julmiddag på Ersta Terrassen 

Informationsmöte för nya medlemmar   
- 20 nya medlemmar närvarade vid informationsmötet i oktober.  
 

Mat och dryck  
Middagar på Timmermans 1857. Träffar på Zinkadus i Tanto.   
 

Kultur-och Måltid 
29 oktober - Historiska museet 
19 november - Etnografiska museet och Polismuseet 

 
Studiebesök/Kulturaktiviteter  
27 september - Guidad visning Skogskyrkogården 
13 oktober - Ölprovning på Nya Carnegiebryggeriet 
25 oktober - Föredrag om Slussenprojektet 
29 november - Guidad visning av Stockholms Stadshus 

 
Teater 
Följande teaterföreställningar besöktes: Barrymore den 7 november och Sound of Music 
den 12 december, båda på Kulturhuset Stadsteatern. 
 

Vandringar 
Vandringsgruppen har träffats på torsdagar under våren och på tisdagar under hösten. 
Kulturvandringsgrupp varannan vecka med vandring och information om intressant plats. 
 

Cirklar  
 Bowling har pågått under hösten Litteraturcirkel och Deckarcirkel har pågått 

via Zoom på våren och inomhus under hösten.  
 Canasta har legat nere under våren men har varit igång under hösten. 
 Bridge har legat nere under våren men varit igång inomhus under hösten. 
 Livssamtal (skriva sin livsberättelse) har pågått via Zoom under våren och 

på Rosenlundsgatan under hösten. 
 

Resor 
Under september arrangerades en resa till Skagen och en bussresa till norra Stock-
holm. 
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Uppvaktning av 85-åringar  
Vi har inbjudit 58 personer som fyllt 85 år till lunch under år 2020-2021. 25 personer kunde 
delta. 

 
Medlemsbrev 
Vi har skickat medlemsbrev varje månad via mail där det varit möjligt och som fysiskt brev 
till övriga. Där har vi velat stimulera och inspirera till olika aktiviteter under karantän.  
Dessa brev har varit inlagda på vår hemsida. 
 

Lokal samverkan 
 Samarbete med: SPF Seniorerna Katarina Sofia, Söderandan och Vuxenskolan 
 Representation av SPF Stockholmsdistriktet  
 Eva Lanz har varit ledamot i hälso- och sjukvårdsförvaltningens samråd med 

pensionärsförbund, handikapporganisation och samrådsorganet för 
Folktandvården. Astrid Kågedal har varit ledamot i samverkansrådet 
Södersjukhuset. Styrelsen för Maria Högalid har varit representerad vid 
Stockholmsdistriktets årsstämma samt vid Citygruppens (innerstadsföreningarna) 
möten. 

 Södermalms stadsdelsnämnds pensionärsråd, SPR. Astrid Kågedal har varit vice 
ordförande och Britten Lineaus och Cecilia Söderman har varit ersättare. 

 Kommunstyrelsens pensionärsråd KPR.Astrid Kågedal har varit ersättare. 

 
Uppvaktning av 100-åringar 
Vi har uppvaktat två 100-åringar med blommor och besök. 
 

Ekonomi 
Föreningens resultat för verksamhetsåret och dess ställning per den 31 december 2021 
framgår av årsbokslut. Styrelsen föreslår att årets resultat, 48 064 kronor balanseras i ny 
räkning. 
 

Under våren har vi inte kunnat träffas inomhus på grund av pandemin. Däremot öppnade 
allt upp under hösten och då kunde vi träffas nästan som vanligt!    

Styrelsen framför ett stort tack till alla gamla och nya medlemmar, ert medlemskap stödjer 
det viktiga arbetet för alla äldre personers välbefinnande. Vi vill också tacka alla våra 
funktionärer utan vilkas arbete vi inte kunnat genomföra vårt program. TACK! 


